3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2022                                                                                                     № 390
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 24.12.2021 № 390 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Нововеличковского
сельского поселения Динского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Нововеличковского сельского поселения
Динского района»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», от 16 сентября 2021 г.                    № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» в целях организации исполнения бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения от 24.12.2021 № 390 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района» следующие изменения, дополнив приложение № 1 к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 24.12.2021 № 390 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района» следующими позициями:

	Код бюджетной классификации РФ

Наименование главного администратора доходов местного бюджета/наименование кода вида (подвида) доходов местного бюджета

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	992
	2 02 15399 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

 2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети интернет и обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Нововеличковского
сельского поселения                                                                          Г.М.Кова

image1.jpeg
v.ul‘%
RS

vz